
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione fattura nr.441/PA per la ditta LADISA SRL del 31/01/2023 di EURO 8.277,50 per il servizio 

fornitura pasti da asporto in favore dei nuclei familiari occupanti temporaneamente la sede della ex scuola Agazzi, a seguito di 

sgombero della sede ex distretto militare - giusta Determina di spesa  231/2023 con relativo impegno  e  CIG: Z53399827C. 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: DOTT. CARLO DICESARE 

Estensore: Carella Stella 

 

Procedura numero: 975  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 46 del 17 marzo 2023 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 782 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Liquidazione fattura nr.441/PA per la ditta LADISA SRL del 31/01/2023 di 

EURO 8.277,50 per il servizio fornitura pasti da asporto in favore dei nuclei 

familiari occupanti temporaneamente la sede della ex scuola Agazzi, a seguito di 

sgombero della sede ex distretto militare - giusta Determina di spesa  231/2023 

con relativo impegno  e  CIG: Z53399827C. 

_____________________________________________________________________ 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

PREMESSO CHE: 

 

 

 

 

 Con assunzione di impegno di spesa di € 8.277,50 COMPRESO IVA , 

attraverso  determinazione dirigenziale n.231/PA del 06/02/2023 esecutiva 

ai sensi di legge, viene affidata alla ditta , LADISA  (Partita Iva 

IT05282230720), con sede a Bari in Via Guglielmo Lindemann 5/3-5/4- 

70123 per fornitura pasti da asporto in favore di vari nuclei familiari  

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica  NR. 441/PA del 31/01/2023, acquisita 

al protocollo generale n.0019428 del 17/02/2023 relativa al servizio di fornitura pasti da 

asporto in favore di vari nuclei familiari con dimora temporanea in ex scuola Agazzi; 

 

 Acquisita agli atti la regolarità del  Durc.  Numero Protocollo INAIL_36651357  data richiesta 

03/02/2023 data scadenza 03/06/2023; 

 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o. e. aggiudicatario  prot. 

PR_ BAUTG_ingresso_0085199_20220628  del 28 GIUGNO 2022; 

 Preso atto che da documentazione acquisita , il servizio è stato correttamente svolto;  

 Acquisita  comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 della Legge del 13 

agosto 2010 , n. 136 ; 

 

 Richiamato il CIG: Z53399827C: 

 

 

DISPONE 

 

 

 

 

 Di liquidare la somma complessiva di € 8.277,50 COMPRESO IVA , NR. 441 

del 31/01/2023, acquisita al protocollo generale n.0019428 del 17/02/2023 in favore della 

ditta, LADISA SRL (Partita Iva IT05282230720) con sede a Bari in Via 



Guglielmo Lindemann 5/3-5/4- 70123, mediante bonifico bancario tratto 

presso: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA- FILIALE DI BARI -  IBAN:IT 

19L0100504000000000001501; 

 

 

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da 

liquidarsi attraverso il : 

 

 Capitolo 2648500,bilancio 2023,esercizio 2023, all’impegno di spesa 509/0- 

per €8.277,50 

 

                    
                                       

 Il Dirigente 

dott. Carlo  Dicesare 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 17/03/2023



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 21/03/2023 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 21/03/2023                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

BETTINELLI Sabrina 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BETTINELLI SABRINA in data 21/03/2023


